
乗車数 降車数 乗降数 平均乗車 平均降車 平均車内 利用者数 日平均

忍海 06:45 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0 0.00
忍海駅 06:46 2 0 2 0.01 0.00 0.01 1 0.00
薑北交差点 06:47 0 1 1 0.00 0.00 0.00 1 0.00
若草台 06:48 6 0 6 0.02 0.00 0.02 3 0.01
第１健民運動場 06:51 1 1 2 0.00 0.00 0.02 1 0.00
ウェルネス新庄 06:54 0 0 0 0.00 0.00 0.02 0 0.00
北花内 06:58 0 0 0 0.00 0.00 0.02 0 0.00
大和新庄駅 07:02 31 5 36 0.09 0.01 0.09 18 0.05
新庄駅前通り 07:03 5 0 5 0.01 0.00 0.11 3 0.01
近鉄新庄駅 07:06 28 1 29 0.08 0.00 0.18 15 0.04
西室 07:08 0 0 0 0.00 0.00 0.18 0 0.00
西室北 07:10 1 21 22 0.00 0.06 0.13 11 0.03
疋田本郷東 07:12 2 0 2 0.01 0.00 0.13 1 0.00
疋田フルール東 07:13 14 0 14 0.04 0.00 0.17 7 0.02
高田市立病院前 07:24 68 56 124 0.19 0.16 0.20 62 0.17
尺土駅 07:27 6 0 6 0.02 0.00 0.22 3 0.01
木戸 07:29 24 0 24 0.07 0.00 0.29 12 0.03
磐城第２保育所前東 07:30 5 26 31 0.01 0.07 0.23 16 0.04
尺土駅南口 07:33 103 12 115 0.29 0.03 0.48 58 0.16
磐城第２保育所前東 07:34 2 2 4 0.01 0.01 0.48 2 0.01

内－１便 磐城駅 07:38 13 5 18 0.04 0.01 0.51 9 0.03
當麻庁舎 07:39 6 16 22 0.02 0.04 0.48 11 0.03

環状線 當麻観光駐車場 ▼ - - - - - - - -
（内回り） ゆうあいステーション ▼ - - - - - - - -

當麻観光駐車場 ▼ - - - - - - - -
竹内 07:40 0 7 7 0.00 0.02 0.46 4 0.01
当麻イトーピア 07:41 0 22 22 0.00 0.06 0.40 11 0.03
イトーピア上 07:44 5 6 11 0.01 0.02 0.39 6 0.02
イトーピア集会所 07:46 5 4 9 0.01 0.01 0.40 5 0.01
兵家 07:48 3 24 27 0.01 0.07 0.34 14 0.04
如意 07:49 2 1 3 0.01 0.00 0.34 2 0.00
太田 07:50 2 0 2 0.01 0.00 0.35 1 0.00
道の駅かつらぎ 07:53 1 35 36 0.00 0.10 0.25 18 0.05
葛城消防署 07:55 4 2 6 0.01 0.01 0.26 3 0.01
社会教育センター 07:58 0 6 6 0.00 0.02 0.24 3 0.01
社会教育センター前 07:59 1 5 6 0.00 0.01 0.23 3 0.01
鈴原 08:00 0 10 10 0.00 0.03 0.20 5 0.01
屋敷山公園 08:01 0 35 35 0.00 0.10 0.10 18 0.05
葛木 08:03 0 20 20 0.00 0.06 0.05 10 0.03
葛木東 08:04 0 2 2 0.00 0.01 0.04 1 0.00
いきいきセンター前 08:06 1 3 4 0.00 0.01 0.04 2 0.01
西辻 08:09 0 3 3 0.00 0.01 0.03 2 0.00
歴史博物館前 08:10 0 4 4 0.00 0.01 0.02 2 0.01
忍海 08:17 0 6 6 0.00 0.02 0.00 3 0.01

計 341 341 682 0.96 0.96 341 0.96
忍海 09:30 59 0 59 0.17 0.00 0.17 30 0.08
忍海駅 09:31 127 0 127 0.36 0.00 0.52 64 0.18
薑北交差点 09:32 11 0 11 0.03 0.00 0.55 6 0.02
若草台 09:33 24 0 24 0.07 0.00 0.62 12 0.03
第１健民運動場 09:36 62 2 64 0.17 0.01 0.79 32 0.09
ウェルネス新庄 09:39 40 92 132 0.11 0.26 0.64 66 0.18
北花内 09:43 46 3 49 0.13 0.01 0.76 25 0.07
大和新庄駅 09:47 95 1 96 0.27 0.00 1.03 48 0.13
新庄駅前通り 09:48 260 10 270 0.73 0.03 1.73 135 0.38
近鉄新庄駅 09:51 355 35 390 0.99 0.10 2.62 195 0.55
西室 09:53 22 9 31 0.06 0.03 2.66 16 0.04
西室北 09:55 34 98 132 0.10 0.27 2.48 66 0.18
疋田本郷東 09:57 64 6 70 0.18 0.02 2.64 35 0.10
疋田フルール東 09:58 41 15 56 0.11 0.04 2.71 28 0.08
高田市立病院前 10:09 293 404 697 0.82 1.13 2.40 349 0.98
尺土駅 10:12 607 56 663 1.70 0.16 3.95 332 0.93
木戸 10:14 113 72 185 0.32 0.20 4.06 93 0.26
磐城第２保育所前東 10:15 104 70 174 0.29 0.20 4.16 87 0.24
尺土駅南口 10:18 406 85 491 1.14 0.24 5.06 246 0.69
磐城第２保育所前東 10:19 55 14 69 0.15 0.04 5.17 35 0.10

内－２便 磐城駅 10:23 80 102 182 0.22 0.29 5.11 91 0.25
當麻庁舎 10:24 274 215 489 0.77 0.60 5.27 245 0.68

環状線 當麻観光駐車場 10:27 80 99 179 0.22 0.28 5.22 90 0.25
（内回り） ゆうあいステーション 10:32 353 1,175 1,528 0.99 3.29 2.92 764 2.14

當麻観光駐車場 10:36 30 80 110 0.08 0.22 2.78 55 0.15
竹内 10:38 11 35 46 0.03 0.10 2.71 23 0.06
当麻イトーピア 10:39 8 48 56 0.02 0.13 2.60 28 0.08
イトーピア上 10:42 18 86 104 0.05 0.24 2.41 52 0.15
イトーピア集会所 10:44 47 204 251 0.13 0.57 1.97 126 0.35
兵家 10:46 27 37 64 0.08 0.10 1.94 32 0.09
如意 10:47 6 29 35 0.02 0.08 1.88 18 0.05
太田 10:48 0 8 8 0.00 0.02 1.85 4 0.01
道の駅かつらぎ 10:51 35 223 258 0.10 0.62 1.33 129 0.36
葛城消防署 10:53 7 3 10 0.02 0.01 1.34 5 0.01
社会教育センター 10:56 6 55 61 0.02 0.15 1.20 31 0.09
社会教育センター前 10:57 0 35 35 0.00 0.10 1.10 18 0.05
鈴原 10:58 2 15 17 0.01 0.04 1.07 9 0.02
屋敷山公園 10:59 38 186 224 0.11 0.52 0.65 112 0.31
葛木 11:01 2 2 4 0.01 0.01 0.65 2 0.01
葛木東 11:02 3 16 19 0.01 0.04 0.62 10 0.03
いきいきセンター前 11:04 9 65 74 0.03 0.18 0.46 37 0.10
西辻 11:07 0 9 9 0.00 0.03 0.43 5 0.01
歴史博物館前 11:08 0 63 63 0.00 0.18 0.26 32 0.09
忍海 11:14 0 92 92 0.00 0.26 0.00 46 0.13

計 3,854 3,854 7,708 10.80 10.80 3,854 10.80

利用者数乗降者数

環状線ルート（内周り） 資 料 ６－２

平均乗降者数　【２９．０４．０１～３０．０３．３１（３５７日）】

ルート名 停留所名 通過時刻
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乗車数 降車数 乗降数 平均乗車 平均降車 平均車内 利用者数 日平均

忍海 13:00 57 0 57 0.16 0.00 0.16 29 0.08
忍海駅 13:01 73 0 73 0.20 0.00 0.36 37 0.10
薑北交差点 13:02 4 0 4 0.01 0.00 0.38 2 0.01
若草台 13:03 5 0 5 0.01 0.00 0.39 3 0.01
第１健民運動場 13:06 19 3 22 0.05 0.01 0.43 11 0.03
ウェルネス新庄 13:09 144 5 149 0.40 0.01 0.82 75 0.21
北花内 13:13 96 5 101 0.27 0.01 1.08 51 0.14
大和新庄駅 13:17 55 22 77 0.15 0.06 1.17 39 0.11
新庄駅前通り 13:18 151 32 183 0.42 0.09 1.50 92 0.26
近鉄新庄駅 13:21 159 13 172 0.45 0.04 1.91 86 0.24
西室 13:23 13 3 16 0.04 0.01 1.94 8 0.02
西室北 13:25 81 13 94 0.23 0.04 2.13 47 0.13
疋田本郷東 13:27 24 9 33 0.07 0.03 2.17 17 0.05
疋田フルール東 13:28 50 30 80 0.14 0.08 2.23 40 0.11
高田市立病院前 13:39 630 296 926 1.76 0.83 3.17 463 1.30
尺土駅 13:42 541 99 640 1.52 0.28 4.40 320 0.90
木戸 13:44 44 38 82 0.12 0.11 4.42 41 0.11
磐城第２保育所前東 13:45 36 39 75 0.10 0.11 4.41 38 0.11
尺土駅南口 13:48 383 71 454 1.07 0.20 5.29 227 0.64
磐城第２保育所前東 13:49 19 4 23 0.05 0.01 5.33 12 0.03

内－３便 磐城駅 13:53 232 153 385 0.65 0.43 5.55 193 0.54
當麻庁舎 13:54 157 518 675 0.44 1.45 4.54 338 0.95

環状線 當麻観光駐車場 13:57 231 206 437 0.65 0.58 4.61 219 0.61
（内回り） ゆうあいステーション 14:02 1,243 544 1,787 3.48 1.52 6.57 894 2.50

當麻観光駐車場 14:06 49 33 82 0.14 0.09 6.61 41 0.11
竹内 14:08 16 34 50 0.04 0.10 6.56 25 0.07
当麻イトーピア 14:09 0 22 22 0.00 0.06 6.50 11 0.03
イトーピア上 14:12 24 327 351 0.07 0.92 5.65 176 0.49
イトーピア集会所 14:14 26 492 518 0.07 1.38 4.34 259 0.73
兵家 14:16 18 27 45 0.05 0.08 4.32 23 0.06
如意 14:17 2 43 45 0.01 0.12 4.20 23 0.06
太田 14:18 4 9 13 0.01 0.03 4.19 7 0.02
道の駅かつらぎ 14:21 81 115 196 0.23 0.32 4.10 98 0.27
葛城消防署 14:23 5 7 12 0.01 0.02 4.09 6 0.02
社会教育センター 14:26 8 20 28 0.02 0.06 4.06 14 0.04
社会教育センター前 14:27 1 23 24 0.00 0.06 3.99 12 0.03
鈴原 14:28 5 13 18 0.01 0.04 3.97 9 0.03
屋敷山公園 14:29 77 487 564 0.22 1.36 2.82 282 0.79
葛木 14:31 0 18 18 0.00 0.05 2.77 9 0.03
葛木東 14:32 4 325 329 0.01 0.91 1.87 165 0.46
いきいきセンター前 14:34 134 75 209 0.38 0.21 2.04 105 0.29
西辻 14:37 0 78 78 0.00 0.22 1.82 39 0.11
歴史博物館前 14:38 0 332 332 0.00 0.93 0.89 166 0.46
忍海 14:44 0 318 318 0.00 0.89 0.00 159 0.45

計 4,901 4,901 9,802 13.73 13.73 4,901 13.73
忍海 15:20 101 0 101 0.28 0.00 0.28 51 0.14
忍海駅 15:21 35 0 35 0.10 0.00 0.38 18 0.05
薑北交差点 15:22 0 0 0 0.00 0.00 0.38 0 0.00
若草台 15:23 0 0 0 0.00 0.00 0.38 0 0.00
第１健民運動場 15:26 4 0 4 0.01 0.00 0.39 2 0.01
ウェルネス新庄 15:29 66 0 66 0.18 0.00 0.58 33 0.09
北花内 15:33 60 1 61 0.17 0.00 0.74 31 0.09
大和新庄駅 15:37 35 44 79 0.10 0.12 0.72 40 0.11
新庄駅前通り 15:38 36 54 90 0.10 0.15 0.67 45 0.13
近鉄新庄駅 15:41 81 16 97 0.23 0.04 0.85 49 0.14
西室 15:43 3 4 7 0.01 0.01 0.85 4 0.01
西室北 15:45 33 16 49 0.09 0.04 0.89 25 0.07
疋田本郷東 15:47 2 6 8 0.01 0.02 0.88 4 0.01
疋田フルール東 15:48 5 25 30 0.01 0.07 0.83 15 0.04
高田市立病院前 15:59 530 80 610 1.48 0.22 2.09 305 0.85
尺土駅 16:02 215 70 285 0.60 0.20 2.49 143 0.40
木戸 16:04 28 38 66 0.08 0.11 2.46 33 0.09
磐城第２保育所前東 16:05 8 90 98 0.02 0.25 2.24 49 0.14
尺土駅南口 16:08 217 53 270 0.61 0.15 2.69 135 0.38
磐城第２保育所前東 16:09 13 14 27 0.04 0.04 2.69 14 0.04

内－４便 磐城駅 16:13 130 115 245 0.36 0.32 2.73 123 0.34
當麻庁舎 16:14 114 172 286 0.32 0.48 2.57 143 0.40

環状線 當麻観光駐車場 16:17 18 129 147 0.05 0.36 2.26 74 0.21
（内回り） ゆうあいステーション 16:22 276 197 473 0.77 0.55 2.48 237 0.66

當麻観光駐車場 16:26 4 52 56 0.01 0.15 2.35 28 0.08
竹内 16:28 2 35 37 0.01 0.10 2.25 19 0.05
当麻イトーピア 16:29 1 11 12 0.00 0.03 2.23 6 0.02
イトーピア上 16:32 1 251 252 0.00 0.70 1.53 126 0.35
イトーピア集会所 16:34 1 155 156 0.00 0.43 1.10 78 0.22
兵家 16:36 1 119 120 0.00 0.33 0.76 60 0.17
如意 16:37 8 73 81 0.02 0.20 0.58 41 0.11
太田 16:38 5 3 8 0.01 0.01 0.59 4 0.01
道の駅かつらぎ 16:41 45 24 69 0.13 0.07 0.65 35 0.10
葛城消防署 16:43 0 6 6 0.00 0.02 0.63 3 0.01
社会教育センター 16:46 6 8 14 0.02 0.02 0.62 7 0.02
社会教育センター前 16:47 0 4 4 0.00 0.01 0.61 2 0.01
鈴原 16:48 1 36 37 0.00 0.10 0.52 19 0.05
屋敷山公園 16:49 23 33 56 0.06 0.09 0.49 28 0.08
葛木 16:51 1 21 22 0.00 0.06 0.43 11 0.03
葛木東 16:52 1 8 9 0.00 0.02 0.41 5 0.01
いきいきセンター前 16:54 0 15 15 0.00 0.04 0.37 8 0.02
西辻 16:57 4 18 22 0.01 0.05 0.33 11 0.03
歴史博物館前 16:58 0 64 64 0.00 0.18 0.15 32 0.09
忍海 17:04 0 54 54 0.00 0.15 0.00 27 0.08

計 2,114 2,114 4,228 5.92 5.92 2,114 5.92

環状線ルート（内周り）

平均乗降者数　【２９．０４．０１～３０．０３．３１（３５７日）】

ルート名 停留所名 通過時刻
乗降者数 利用者数

資料６－２　環状線ルート（内回り）　　　2／3



乗車数 降車数 乗降数 平均乗車 平均降車 平均車内 利用者数 日平均

忍海 17:30 80 0 80 0.22 0.00 0.22 40 0.11
忍海駅 17:31 3 0 3 0.01 0.00 0.23 2 0.00
薑北交差点 17:32 2 0 2 0.01 0.00 0.24 1 0.00
若草台 17:33 0 0 0 0.00 0.00 0.24 0 0.00
第１健民運動場 17:36 3 0 3 0.01 0.00 0.25 2 0.00
ウェルネス新庄 17:39 5 0 5 0.01 0.00 0.26 3 0.01
北花内 17:43 101 0 101 0.28 0.00 0.54 51 0.14
大和新庄駅 17:47 117 9 126 0.33 0.03 0.85 63 0.18
新庄駅前通り 17:48 29 41 70 0.08 0.11 0.81 35 0.10
近鉄新庄駅 17:51 68 7 75 0.19 0.02 0.98 38 0.11
西室 17:53 0 0 0 0.00 0.00 0.98 0 0.00
西室北 17:55 5 0 5 0.01 0.00 1.00 3 0.01
疋田本郷東 17:57 1 12 13 0.00 0.03 0.97 7 0.02
疋田フルール東 17:58 5 22 27 0.01 0.06 0.92 14 0.04
高田市立病院前 18:09 424 242 666 1.19 0.68 1.43 333 0.93
尺土駅 18:12 100 19 119 0.28 0.05 1.66 60 0.17
木戸 18:14 122 21 143 0.34 0.06 1.94 72 0.20
磐城第２保育所前東 18:15 4 31 35 0.01 0.09 1.86 18 0.05
尺土駅南口 18:18 82 32 114 0.23 0.09 2.00 57 0.16
磐城第２保育所前東 18:19 6 2 8 0.02 0.01 2.01 4 0.01

内－５便 磐城駅 18:23 105 29 134 0.29 0.08 2.23 67 0.19
當麻庁舎 18:24 89 113 202 0.25 0.32 2.16 101 0.28

環状線 當麻観光駐車場 ▼ - - - - - - - -
（内回り） ゆうあいステーション ▼ - - - - - - - -

當麻観光駐車場 ▼ - - - - - - - -
竹内 18:25 0 136 136 0.00 0.38 1.78 68 0.19
当麻イトーピア 18:26 1 22 23 0.00 0.06 1.72 12 0.03
イトーピア上 18:29 17 199 216 0.05 0.56 1.21 108 0.30
イトーピア集会所 18:31 1 58 59 0.00 0.16 1.05 30 0.08
兵家 18:33 1 261 262 0.00 0.73 0.32 131 0.37
如意 18:34 2 11 13 0.01 0.03 0.30 7 0.02
太田 18:35 0 1 1 0.00 0.00 0.29 1 0.00
道の駅かつらぎ 18:38 40 3 43 0.11 0.01 0.40 22 0.06
葛城消防署 18:40 1 12 13 0.00 0.03 0.37 7 0.02
社会教育センター 18:43 2 2 4 0.01 0.01 0.37 2 0.01
社会教育センター前 18:44 0 0 0 0.00 0.00 0.37 0 0.00
鈴原 18:45 0 9 9 0.00 0.03 0.34 5 0.01
屋敷山公園 18:46 0 13 13 0.00 0.04 0.31 7 0.02
葛木 18:48 0 3 3 0.00 0.01 0.30 2 0.00
葛木東 18:49 4 17 21 0.01 0.05 0.26 11 0.03
いきいきセンター前 18:51 0 8 8 0.00 0.02 0.24 4 0.01
西辻 18:54 0 0 0 0.00 0.00 0.24 0 0.00
歴史博物館前 18:55 0 57 57 0.00 0.16 0.08 29 0.08
忍海 19:02 0 28 28 0.00 0.08 0.00 14 0.04

計 1,420 1,420 2,840 3.98 3.98 1,420 3.98
忍海 297 0 297 0.83 0.00 149 0.42
忍海駅 240 0 240 0.67 0.00 120 0.34
薑北交差点 17 1 18 0.05 0.00 9 0.03
若草台 35 0 35 0.10 0.00 18 0.05
第１健民運動場 89 6 95 0.25 0.02 48 0.13
ウェルネス新庄 255 97 352 0.71 0.27 176 0.49
北花内 303 9 312 0.85 0.03 156 0.44
大和新庄駅 333 81 414 0.93 0.23 207 0.58
新庄駅前通り 481 137 618 1.35 0.38 309 0.87
近鉄新庄駅 691 72 763 1.94 0.20 382 1.07
西室 38 16 54 0.11 0.04 27 0.08
西室北 154 148 302 0.43 0.41 151 0.42
疋田本郷東 93 33 126 0.26 0.09 63 0.18
疋田フルール東 115 92 207 0.32 0.26 104 0.29
高田市立病院前 1,945 1,078 3,023 5.45 3.02 1,512 4.23
尺土駅 1,469 244 1,713 4.11 0.68 857 2.40
木戸 331 169 500 0.93 0.47 250 0.70
磐城第２保育所前東 157 256 413 0.44 0.72 207 0.58
尺土駅南口 1,191 253 1,444 3.34 0.71 722 2.02
磐城第２保育所前東 95 36 131 0.27 0.10 66 0.18

合計 磐城駅 560 404 964 1.57 1.13 482 1.35
當麻庁舎 640 1,034 1,674 1.79 2.90 837 2.34

環状線 當麻観光駐車場 329 434 763 0.92 1.22 382 1.07
（内回り） ゆうあいステーション 1,872 1,916 3,788 5.24 5.37 1,894 5.31

當麻観光駐車場 83 165 248 0.23 0.46 124 0.35
竹内 29 247 276 0.08 0.69 138 0.39
当麻イトーピア 10 125 135 0.03 0.35 68 0.19
イトーピア上 65 869 934 0.18 2.43 467 1.31
イトーピア集会所 80 913 993 0.22 2.56 497 1.39
兵家 50 468 518 0.14 1.31 259 0.73
如意 20 157 177 0.06 0.44 89 0.25
太田 11 21 32 0.03 0.06 16 0.04
道の駅かつらぎ 202 400 602 0.57 1.12 301 0.84
葛城消防署 17 30 47 0.05 0.08 24 0.07
社会教育センター 22 91 113 0.06 0.25 57 0.16
社会教育センター前 2 67 69 0.01 0.19 35 0.10
鈴原 8 83 91 0.02 0.23 46 0.13
屋敷山公園 138 754 892 0.39 2.11 446 1.25
葛木 3 64 67 0.01 0.18 34 0.09
葛木東 12 368 380 0.03 1.03 190 0.53
いきいきセンター前 144 166 310 0.40 0.46 155 0.43
西辻 4 108 112 0.01 0.30 56 0.16
歴史博物館前 0 520 520 0.00 1.46 260 0.73
忍海 0 498 498 0.00 1.39 249 0.70

合　計 12,630 12,630 25,260 35.38 35.38 12,630 35.38

環状線ルート（内周り）

平均乗降者数　【２９．０４．０１～３０．０３．３１（３５７日）】

ルート名 停留所名 通過時刻
乗降者数 利用者数
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